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Underbara sydkusten
med havet och naturen runt knuten

SARITSLÖVSGÅRDEN
STILSÄKER GÅRDSBUTIK

Hitta lugnet hos emma
Hemma hos
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Hitta din horisont i skurup
kommunen som fortsätter att växa

Trädgårdsemma
HITTADE HEM I SLIMMINGE

Villa Rutsbo en tegeltradition
Hemma hos

Här kan  
alla hitta hem

EN KOMMUN ATT BO, STUDERA OCH VERKA I
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Historien om osten, som tillverkas 

av cashewnötter, startar i Tysklands 

huvudstad Berlin för mindre än 

tio år sedan. Simon, som har varit 

vegan i 25 år, drev en restaurang 

men det fanns ett livsmedel som 

han verkligen saknade. Ost. 

 – De veganska ostar som fanns 

smakade mest plast så jag kände 

att jag behövde göra någonting, 

berättar Simon, som ursprungligen 

kommer från Storbritannien. 

 De två affärskompanjonerna 

startade en liten egen produktion 

av ost, tillverkad av nötter. Det blev 

snabbt en storsäljare i restaurangen. 

Ett par år senare, 2018, öppnade 

de en ny restaurang i Malmö och 

även där gjorde den egentillverkade 

osten succé. 
 – Jag hade faktiskt gäster från 

Frankrike som beställde in en 

ostbricka, de var inte alls veganer 

och jag tänkte jag skulle höra vad de 

tycker. De trodde mig inte när jag 

berättade att de ätit en Camembert 

tillverkad av nötter. Intresset för våra 

ostar ökar hela tiden så vi kände att 

ska vi satsa är det nu eller aldrig. 

 Simon hittade det boende han 

längtat efter i Skurup och fortsatte 

att leta efter en lokal att förverkliga 

sin dröm. Efter en tids letande 

hittade de den, i Skivarp. 

 Restaurangen såldes, 

produktionen flyttades och  

numera både lever och arbetar  

de i Skurups kommun. 

 – Vi hittade ett gammalt slakteri, 

sålde restaurangen och flyttade in 

i mars 2022. Andra tar vägen från 

Malmö till Berlin och New York, men 

vi har gjort tvärt om, från Berlin, via 

Malmö till Skivarp. Nu säljer vi osten 

till livsmedelsbutiker från Umeå till 

Abbekås och exporterar till andra 

nordiska länder. 

 I utbudet finns tolv veganska 

ostar, från färskost till den 

Camembertliknande Cashembert, 

ädelost och mozzarella. Simon trivs 

på landet och han har hittat hem, en 

plats där han kan bo, verka och leva. 

– Detta är en enorm skillnad jämfört 

med Berlin, numera är jag i Malmö 

en gång i veckan när jag lämnar 

varor, säger han. 

 – Vi har hittat det perfekta stället 

för vår verksamhet, mitt i ingenstans 

där finns lugnet och naturen i 

vardagen, samtidigt som vi inte har 

mer än 35 minuter in till storstaden. 

Det är fantastiskt.  

 
Hur ser du på framtiden? 

– Det är en växande marknad och 

det är inte bara veganer som äter 

vår ost. Vi vill bli mer tillgängliga och 

fortsätta utveckla våra produkter. 

Det finns massor av möjligheter. 

 Företaget har vunnit flera priser, 

utbudet har blivit bredare och de 

två kompanjonerna planerar för att 

exportera sin ost till fler europeiska 

länder. 
 Men hjärtat finns i ett gammalt 

slakteri på landet i Skivarp. 

Vegansk ost en prisvinnande 

smaksak Med de böljande fälten som granne och en cykeltur  

från kusten arbetar Simon Francis och Silvia Todeschini  

med sin dröm. Den prisbelönta veganska osten Casheury.   I ÅR ÖPPNAR CASHEURY ÄVEN FABRIKSBUTIK MED SJÄLVSERVICE

6

7

Magasin Skurup

Magasin Skurup

utomhus. Hon längtade ut, saknade luften, vinden 

solen och kreativiteten. 

 2019 startade hon sin egen verksamhet, 

TrädgårdsEmma, och i dag fyller hon sina 

arbetsdagar med att rita, planera och förverkliga 

trädgårdsdrömmar åt sina kunder.  Hon föreläser, har 

kursverksamhet i bland annat kransbindring hemma 

på gården och gör blomsterarrangemang efter 

överenskommelse.  

 – Vi köpte gården och bodde in oss i den, sedan  

kom tankarna på att använda de utrymmen som finns 

här till någonting inom det jag är verksam med. Att 

få lov att driva ett företag med sitt stora intresse är 

jätteroligt. Ingen dag är den andra lik och det älskar 

jag, säger hon. 
 Vi står i hennes växthus, som invigdes år 2021  

och har gett henne fina möjligheter att utveckla  

sin verksamhet. Under säsong har hon självplock av 

amerikanska blåbär och snittblommor som tulpaner, 

dahlior och pioner, men hon erbjuder även kunderna 

att handla egenplockade tomater och gurkor som 

drivits upp i växthuset. Där ändrar hon fokus efter 

säsong och grönsaker. Växter samsas med rustika 

krukor och inredningsdetaljer.  

 Helgen innan första advent anordnar hon också  

en mycket populär julmarknad där hon säljer kransar, 

sina egentillverkade tomtar och olika typer av 

blomsterarrangemang. Ett par andra företagare från 

trakten finns också på plats för att sälja sina varor. 

 – Verksamheten här hemma på gården har fått ett 

fantastiskt mottagande, säger hon med ett leende.  

 – Det ger så mycket glädje att få arbeta med 

människor och även få vara kreativ i sitt arbete, 

dessutom tycker jag om att få jobba med händerna 

och smutsa ner mig lite ibland. 

 Intresset för trädgård och odling kommer från 

hennes morfar som hade en kolonilott i Lund, det 

fortsatte via naturbruksprogrammet med inriktning  

på trädgård och har sedan utvecklats. Nu är det fyra  

år sedan hon startade sitt företag. 

 – Jag tycker att det är så roligt att möta mina kunder 

hemma hos dem och även här på gården. Det är en 

fantastisk möjlighet att kunna bo och arbeta från 

samma plats, säger Emma Berg. 

 Runt gården böljar fälten som tillhör Domkyrkan i 

Lund och utsikten är milsvid i alla väderstreck. Även 

om huset inte är granne med havet, så som Emma  

en gång drömde om, uppfylls besökaren av en 

underbar känsla av frihet.  

 I fjärran möter blicken horisonten, men på närmare 

håll fylls själen av dofterna från blommor, blåbär  

och solmogna tomater.  

 Här har Emma och hennes familj  

skapat ett eget paradis. 

Nära från Skurup!

20 minuter Ystad

45 minuter Lund

59 minuter Kivik

3 timmar Göteborg

Malmö 30 minuter

Köpenhamn 1 timme

Hamburg 5 timmar

Berlin 6 timmar

I Skurup är allt alltid nära. Kusten, Österlen, storstaden och kontinenten. Från  

Skurups tätort tar det inte mer än 20 minuter till Ystad, porten till vackra Österlen,  

Malmö ligger en halvtimme bort och där möter du också bron till Danmark  

och Europa. Det tar inte mer än 15 minuter att köra till närmsta flygplats och  

restiden till några av landets vackraste vita sandstränder är lika kort.

Det är närmare till den tyska storstaden Hamburg än till Stockholm och tack  

vare färjeförbindelserna är världsmetropolen Berlin inte mer än en dagstur bort. 

Känn dig som hemma – med kontinenten inom räckhåll. 
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Hitta din horisont i skurup
kommunen som fortsätter att växa

Njut av Skurup!
FRÅN STRAND TILL MAT & KULTUR Kustnära drömboende i Abbekås

Hemma hos

En magisk plats  
för lärande

FANTASI PÅ FÖRSKOLAN
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MER MUST I SKURUP 
Ta tillvara på frukten i din  
trädgård! Tack vare ett samarbete  
med föreningen Mer must i Skurup erbjuder flera  
av byalagen mustning på olika platser i närområdet. 

Familjen lämnade storstaden och hittade livskvalitén i Skurups kommun.
Utanför köksfönstret möter havet himlen och varje dag spelas ett nytt 

skådespel upp precis utanför tomten. Magdalena Elfgren  
och hennes man Johan har hittat hem.

Nu har vi hittat hem

Familjen Elfgren: Magdalena, HR-specialist,  
och Johan, egen företagare inom valutabranschen. 

Döttrarna Felicia, 6 och Astrid, 2.

TILLSAMMANS FÖR SKURUP 
I Skurup finns flera exempel på den positiva  

samverkan som finns mellan företagarna på orten. 
Ett exempel är HansaLogen som anordnar after 

work med livemusik och andra spännande event. Ett 
annat exempel är den omtyckta bosättnings- och 

presentbutiken Porla Kusin i det historiska huset på 
Kyrkogatan 19. Det breda sortimentet och de populära 

specialeventen som knivsliparkurser och glasprovningar 
har under sina snart 30 år lockat många besökare,  

både från Skurup och närliggande orter. 

FRUKOST + NÄTVERK
Sydkustmorgon bjuder in företagare till frukost vid 

sex tillfällen om året, varje event har ett aktuellt tema. 
Frukostarna är kostnadsfria och genomförs i samarbete 
mellan Skurups Sparbank, Företagarna:s lokalavdelning, 

Lantbrukarnas Riksförbund, NyföretagarCentrum 
Öresund och Skurups kommun.

Det har öppnat upp för intressanta projekt. I Rydsgård har exempelvis 
idrottsläraren Eva Magnusson startat upp ett samarbete mellan skola  
och föreningar för att främja välmåendet hos barn och ungdomar. 
 – Det handlar inte bara om att röra på dig, utan även om mat,  
sömn och om att må bra både fysiskt och psykiskt, säger hon.
 Skolan har haft besök av ett antal olika idrottsföreningar där eleverna 
i alla årskurser från F till klass sju får en lektion tillsammans med den 
besökande föreningen som en introduktion. Sedan följer övningarna  
med in i kommande undervisning.
 – Det skapar ett intresse hos barnen och de har sedan träffat tränarna  
och steget till att våga testa en idrott på sin fritid blir inte så långt. Det är 
underbart att se barnens glädje, säger hon. Arbetet kring hälsa följer sedan  
med in i andra lektioner, en socionom är engagerad och eleverna är delaktiga  
i arbetet att förbättra vardagen.
 – Eleverna kommer med förslag i vårt hälsoråd, där har de möjlighet att påverka och utvärdera 
det arbete vi har gjort. Vi arbetar tillsammans för att förbättra vår gemensamma vardag, säger Eva 
Magnusson. Det uppskattade projektet går hösten 2024 in på sitt tredje år. 

EN AKTIV FRITID
I Skurups kommun lägger skolorna en stor vikt vid 
elevernas välmående och en aktiv fritid.

Bättre tillsammans
Kommun, näringsliv, föreningar, skola och medborgare. I Skurup arbetar vi  

bättre tillsammans och det finns flera exempel på lyckade samarbeten.

MÖTESPLATS FÖR FÖRETAGARE
Du som företagare kan arbeta på Mötesplats 

Skurup hos Skurups Sparbank. Deras coworking  
space erbjuder kostnadsfria utrymmen för arbete  

under dagtid, som konferensrum, mötesrum, 
videokonferens och tillfälliga arbetsytor.

SIMHALL OCH SKEJTPARK 
Skurups kommun gör en satsning 
på rörelse och hälsa. En ny simhall 
är planerad i kommunen och 
under 2024 invigs den andra 
skejtparken i Skurups kommun. 
Därmed får skejtparken i  
Rydsgård nu sällskap av en  
park centralt i tätorten.
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Anders Andersson blickar ut över sina potatisfält. I fem generationer har familjen haft sin fasta punkt 

på samma ställe. De har brukat den bördiga jorden som omger Hörtegården.
Med hjärtat i jorden

STRANDÅKRA-POTATIS I Abbekås kan du köpa potatis, primörer och lök odlat vid havet med ekosystem i  

fokus. Ägg i begränsad mängd. Gårdsbutik med självbetjäning. Öppet dagligen kl. 06.30-21.00. TORSVIKPOTATIS  

Under sommaren säljs potatis, men ibland även hallon och blåbär i gårdsbutiken i Skivarp. Håll utkik på Facebook för  

öppettider och sortiment. HÖRTEGÅRDEN Gårdsförsäljning av potatis året runt. Ett flertal olika sorter finns till försäljning.  

ABBEKÅS GRÖNSAKER I Gårdsbutiken på Kustvägen 13 i Abbekås säljs grönsaker, potatis och bär som odlats på gården. 

TRÄDGÅRDS-EMMA Hemma hos Emma i Slimminge finns självplock, exempelvis gurkor, tomater, amerikanska blåbär  

och blommor under sommaren. Prydnadspumpor under hösten och en populär julmarknad. Öppettider på Facebook och  

Instagram. ANNA & STEFANS TRÄDGÅRD I Slimminge erbjuds självplock av amerikanska blåbär. Mer information på  

Facebook och Instagram. JACOBS BIGÅRD Hos Mona Caroline Jacobs erbjuds gårdsslungad honung. Mer information  

på sociala medier. LINDHULTS GÅRD i Trunnerup säljer närproducerat kött i köttlådor. Även hemleverans. Mer  

information finns på Facebook. I slutet av 1990-talet startade uppfödningen av kalkoner på TOFTEBO  

KALKON i Ö Vemmenhög. Produkterna beställs på hemsidan och hämtas i gårdsbutiken.

Gårdsbutiker

Gården ligger nära havet, inte 

långt ifrån Skivarp och Hörte 

hamn. Den har varit den fasta 

platsen för familjen Andersson 

sedan avstyckningen från Dybäck 

på 1870-talet och på gården 

finns fortfarande ett sigill, från 

när dåvarande kungen Oscar II 

beviljade den danske medborgaren 

Hans Christian Hansen att starta 

verksamheten. 
 – Hörtegården har varit i 

familjens ägo sedan dess, även om 

inriktningen har förändrats under 

åren, berättar Anders Andersson 

som är 68 år.
 Familjen har odlat potatis i snart 

50 år, det som började med två 

hektar har utvecklats och vuxit till 

att numera vara den huvudsakliga 

inriktningen. Anders Andersson 

och hans hustru Anne tog över 

verksamheten 1993 och odlar varje 

år 35 hektar potatis, varav 11 hektar 

är färskpotatis.
 Det ger mellan 1400 och 1500 ton 

potatis per säsong, lite beroende på 

hur vädret har varit under året.

 – Inlandsisen har gett oss perfekta 

förutsättningar för odling, det går 

inte att få bättre förutsättningar än 

vad vi har här. Marken har lutning, 

men är inte kuperad. Vår lägsta 

punkt över havet är 10 meter, den 

högsta 32. De är inga svackor där 

vatten samlas och vi ligger ändå 

nära havet, förklarar han under en 

promenad runt gården som under 

åren har renoverats för att klara 

de krav som ställs på en modern 

potatisproduktion. 

 På gården sköts hela processen 

från odling till skörd, lagring i 

kylda utrymmen, produktion, 

distribution och försäljning till 

grossist/packeri. Majoriteten av 

potatisen säljs vidare till ett stort 

svenskt livsmedelsföretag som 

förädlar råvaran till olika typer av 

potatisprodukter. Annan potatis 

säljs i butik och på gården finns en 

mycket omtyckt gårdshandel. Ett 

tiotal olika sorters potatis ligger intill 

varandra, märkta efter sort och vad 

de passar till. Kunderna kan själv 

plocka samman sin favoritpotatis.

 – Det senare har blivit min hobby, 

att testa nya sorter med olika 

smak och färger. Jag har byggt på 

kunskaperna om potatis under åren. 

Det är givande. Gården är en stor 

frihet, här lever vi med årstiderna, 

säger Anders Andersson. 

 – Det är mycket att göra från 

den första mars till november 

när det ebbar ut, men det finns 

sysselsättning året runt. Jag är 

intresserad av den nya tekniken 

som driver det moderna jordbruket 

framåt och underlättar arbetet, 

samtidigt ger klimatförändringarna 

oss utmaningar. Jag är tacksam för 

de fina förhållanden vi har här på 

sydkusten.

Han står på gårdsplanen och pratar 

med kärlek om yrket och om de 

utmaningar som väntar.

 – Som lantbrukare i dag måste 

man tänka till. Det är både ett 

historiskt, men också modernt yrke 

och då går det inte att vara 

nostalgisk, förklarar han.

 Runt honom breder fälten ut 

sig över de öppna vidderna, ned 

mot den lilla skogen som skiljer 

odlingsmarken från Östersjön.

Här har Hörtegården haft sin  

givna plats i mer än 200 år.
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För 18 år sedan startade Ingrid 
och Peter Svensson Hotell 
Mossbylund, det har sedan dess 
blivit en av Skånes mest besökta 
och omtyckta destinationer. 
 Men under 2020, när pandemin 
hade Sverige och Europa i ett 
fastgrepp, väcktes drömmen 
om ett nytt projekt. Om att 
utveckla företaget vidare och när 
konservkungen Gustav Bongs 
klassiska fabrik plötsligt stod tom 
i Abbekås hamn slog de till. 
 – Det var en väldigt 
omtumlande tid, där vi fick tid 
att reflektera men vi har länge 
drömt om att få satsa på en 
kombination av bageri och café, 
berättar Ingrid Svensson.
 Makarna längtade efter ett nytt 
projekt och som skulle kunna 
stå på egna ben, men även 
fungera i samklang med Hotell 
Mossbylund. Då föddes idén om 

Med havet som närmsta granne, intill kajen med fiskebåtar och  
Skånes vackraste kustremsa har Ingrid och Peter Svensson inte  
bara förverkligat sin dröm. De har också gett historien ett nytt liv  
och Abbekås hamn ny energi. Välkommen till Bongska Huset.

bongskahuset.se

Bongska huset

en pittoresk restaurang, ett litet 
hotell med ett litet antal rum, ett 
kafé och bageri mitt i Abbekås 
hamn. 
 – Den möjligheten kunde vi inte 
släppa. Abbekås är egentligen vårt 
allt, det är vårt liv, vårt hem och nu 
också vårt jobb. Det är vår plats på 
jorden, säger Ingrid Svensson.
 – Dessutom har vi varit lite 
trångbodda i köket på Mossbylund 
och vi har velat komplettera 
med ett bageri. Vi behöver färskt 
bröd tre gånger om dagen, varje 
dag året runt och numera är vi 
självförsörjande. Dessutom får 
gästerna på hotellet en restaurang 
till att besöka och vi får lite liv och 
rörelse i Abbekås hamn.
 Den nya verksamheten fick 
namnet Bongska Huset, samma 
namn som invånarna i byn haft på 
huset i mer än hundra år. Krogen 
öppnade under våren 2021, under 

sommaren invigdes även hotell, 
kafé, bageri och en delikatessbutik 
med noga utvalda varor.
 Det blev succé direkt. Liv 
och rörelse återvände till 
Abbekås hamn, där turister och 
lokalbefolkning kunde njuta av 
sommarkvällarna i hamnen, på den 
lummiga bakgården eller inomhus 
i restaurangen.
– Vi trivs väldigt bra och det känns 
som om våra gäster också gör det. 
Detta är mer en restaurang än 
ett än hotell, vi har fokus på den 
enskilda gästen och det skiljer sig 
något från Hotell Mossbylund. Vi är 
väldigt nöjda med det vi har skapa 
och tycker att platsen i hamnen har 
fått den känsla som vi har velat ge 
den, säger Ingrid Svensson.
 Efter öppningen 2021 har 
Bongska Huset haft öppet året runt 
och även om menyn varierar under 
säsongen så finns det alltid plats för 

klassiker, som krogens tolkning av 
Bongs köttsoppa, en räkmacka på 
kavring och blåmusslor i vittvin.
 – Även om Gustaf Bong dog 20 
år innan jag föddes har jag vuxit 
upp med hans buljonger och hans 
köttsoppa. Det känns väldigt roligt 
att vi har kunnat plocka upp hans 
arv och låta hans historia leva vidare 
i en helt ny tappning, säger Ingrid 
Svensson.
 Namnet på den gamla 
konservfabriken finns kvar, men 
nu sjuder Bongska Huset av liv och 
rörelse igen. Precis som i början av 
det förra seklet. 

2 3Magasin Skurup Magasin Skurup

Några av skälen att älska Skurup
KUSTSTRÄCKAN  15 kilometer mestadels sand bjuder in året runt. Fyra badplatser och två hamnar med matställen.  

ALSUMPSKOGEN PÅ SVANEHOLMSOMRÅDET  Vandra i unik miljö som för tankarna till träskmarkerna i Louisiana. På vintern 
förvandlas spången genom sumpskogen till en gnistrande snösal. DEN TYSKA LÖNNEN PÅ ZIMMERMANS BACKE Besök trädet  

som många har tagit till sitt hjärta och känner en relation till. I det här naturreservatet låg en gång Sveriges sydligaste slalomklubb! 
Precis intill finns Bräknehusskogen. TRYGGHETEN OCH LUGNET ETT STENKAST FRÅN STADEN I vår kommun bor vi naturnära,  

med stor trygghet, vacker miljö och utmärkta kommunikationer. FÖRSKOLOR & SKOLOR Vi är stolta över vårt stora  
utbud av förskolor och skolor i olika miljöer, alltifrån liten byskola till det allra mest moderna.

Kulturskolan 18-19

Drömhuset 5-7

Underbara utflyktsmål 26-27

Närodlat - hitta din gårdsbutik 24-25

MAGASIN SKURUP ges ut av Skurups kommun ADRESS Stora Torggatan 4, 274 80 Skurup  
ANSVARIG UTGIVARE Marcus Willman och kommunikationsenheten ORGANISATIONSNUMMER 212000-1082  

E-POST kontakt@skurup.se WEBBPLATS skurup.se TELEFON 0411-53 60 00 PRODUKTION Hybrid State TRYCK Åtta45

Möjligheter för ungdomar 22

Du som har detta magasin i din 
hand får möjlighet att smaka lite 
på platsen för det goda livet. Vi 
har plockat russinen ur kakan, valt 
bland pralinerna och paketerat 
erbjudandena för att du så lätt som 
möjligt ska få svar på frågan: ”Hur är 
det egentligen att bo här?”.

I vår blomstrande kustkommun får 
hela livet utrymme. Hjärtat klappar 
för platsen och möjligheterna 
som finns här. Företagande, 
bostadsutveckling, utbildning, 
omsorg och service – genom 
alltihop löper det varma bultande 
hjärtat och bildar en röd tråd som 
binder samman.
 Den vida horisonten gör det lätt 
för entreprenörer att tänka stort. 

Dialogen med beslutsfattare och 
kommunens tjänstepersoner är en 
framgångsfaktor, som visar sig i 
näringslivsrankingen.
 Föräldrar vilar tryggt i vetskapen 
att barnen får den bästa möjliga 
utbildning som Sverige kan erbjuda. 
Skurups skolor siktar högt, med all 
rätt. Våra förskollärare föreläser i 
egenskap av förebilder på Malmö 
universitet och vårt gymnasium 
utexaminerar yrkesförare som 
får anställning redan under 
utbildningen.
 När du är färdig med dagens eller 
veckans plikter finns det fantastiska 
möjligheter till rekreation i naturen 
och ett livskraftigt föreningsliv.
 Många som besöker vår kommun 
kommer för att stanna. De köper 

hus och byter livsstil. Med Malmö 
en halvtimme bort, 15 minuter 
till Malmö airport och en timme 
till Köpen hamn har du nära hem 
oavsett var du befinner dig.
 Så egentligen undrar vi - vågar du 
komma hit? Det kan ju faktiskt bli så 
att hela din värld ställs på ända. 

Kom hit och hitta din horisont.



GLAM OF SWEDEN PRO
Exempel på grafisk profil samt diverse produkter för Glam of Sweden Pro.



Vi skyddar ditt golv

KENT SJUNNESSON

Produktion / Order / Inköp

E-post: kent@qloss.se

Telefon: 0410 – 460 70

Mobil: 070 – 529 46 00

Faktureringsadress / Tillverkningsenhet

Qloss AB / Truckvägen 6 / SE-231 62 Trelleborg

Telefon: +46 (0)410 - 460 70 / qloss@qloss.se 

www.qloss.se

Vistkort

Vi skyddar ditt golv

Broschyr

HEJ TRELLEBORG. 
DET ÄR VI SOM ÄR QLOSS.

Qloss AB / Truckvägen 6 / 231 62 Trelleborg
0410 - 460 70 / qloss@qloss.se / www.qloss.se

PRODUKT Qloss Form, en mycket miljövänlig produkt som ger en 
silkesmatt ytfinish. EGENSKAPER Vattenbaserad, diffusionsöppen  
och extremt tålig mot slitage. OBJEKT Villa, Karlstad

Med fyra heltidsanställda i en fabrik på ett mycket bra logistiskt läge på Truckvägen 6 
i Trelleborg hittar ni Qloss. Ett företag med rötterna i byggbranschen som med åren 
hittat nya affärsmöjligheter inom bland annat legotillverkning. Exempelvis går varje dag 
en lastbil från Kvists Åkeri från Qloss till Tetra Paks lastkaj för avgående gods i Lund. Där 
lastas produkterna av och går sedan direkt vidare ut i världen. Ena dagen Kina andra dagen 
England och tredje dagen kanske Frankrike. 
Utöver vår uppdragsverksamhet tillverkar, säljer och marknadsför vi våra egenhändigt framtagna 
produkter. Qloss Lack, som tillverkas enligt egen receptur, är unik i sin kombination av egenskaper 
och miljövänlighet. Den är vattenbaserad, diffusionöppen och extremt tålig mot slitage. Därför lämpar sig 
våra lackprodukter extra bra på platser som utsätts för stor påfrestning. Som till exempel industrigolv eller 
som golvet här på bilden. En privat bostad i Karlstad med kraftig trafik i form av barn och hundar med en stor 
påfrestning av städkemikalier, kaffe, mat och ett och annat rödvinsglas. 

Annons

QLOSS
Exempel på grafisk profil samt kampanjer för Qloss.

SE EN KORT  
FILM OM VAD 
QLOSS GÖR »

(Fungerar tyvärr inte på papperskopia)

(Klickbar länk – fungerar tyvärr inte på papperskopia)
qloss.se

Palldisplay och etiketter

https://www.youtube.com/watch?v=8qzDFv0Og3Q&t=3s
http://qloss.se
http://qloss.se
http://qloss.se
http://qloss.se


DOME ADRENALINE ZONE
Exempel på grafisk profil samt diverse produktioner för Dome.

Bilder från Dome och exempel på  
användning av den grafiska profilen.

Matkupong

VIP inbjudan

DOME ADRENALINE ZONE / UTANVINDSVÄGEN 5 / 802 57 GÄVLE
026-380 00 / INFO@THEDOME.SE / THEDOME.SE

« GÄVLE 9 FEBRUARI »
VÄLKOMMEN TILL VIP ÖPPNINGEN 

Grundlogo samt ”logo med sköld” Framtagning av kamouflagemönster i olika färger som en del i  
den grafiska profilen. Används på allt från väggar till annonser.

Exempel på profilkläder

SE FILM OM VAD 
MAN KAN GÖR 

PÅ DOME »

(Fungerar tyvärr inte på papperskopia)

UTANVINDSVÄGEN 5 / 802 57 GÄVLE026-380 00 / INFO@THEDOME.SE / THEDOME.SE

DATUM

MATSEDEL

100KR
VÄLJ FRITT FRÅN VÅR MENY.  UPP TILL ETT VÄRDE AV 100 KR.

(GÄLLER ETT ÅR FRÅN INKÖPSDATUM)

Presentkort

PRESENTKORT

DOME ADRENALINE ZONE / UTANVINDSVÄGEN 5 / 802 57 GÄVLE
026-380 00 / INFO@THEDOME.SE / THEDOME.SE

https://youtu.be/3MA1RbsVCZQ


TURBO SPORT & ADVENTURE ZONE
Exempel på grafisk profil samt kampanjer för Turbo Sport & Adventure Zone.

  Fasadskyltar och stripning Annons Logo och diverse produktion för ”Turbo Ice Hockey Challenge”

Sportlovs kampanj

ORD. PRIS 2195:- GÅR EJ ATT 

KOMBINERA MED ANDRA RABATTER. 

GÄLLER TOM 31/3 2019.

OR
D.

 P
RI

S 
13

95
:-  

BOKA  NU!

SOMMARENS 
ROLIGASTE  
VECKO-SOMMARLÄGER!
INKLUSIVE T-SHIRT, LUNCH OCH MELLANMÅL, V24-33

PR
IS

12
95

KR
 

ÅRSKORT!

999:-
KÖP  
NU!

OCH FÅ 100 KR I R
ABAT

T!PÅ
 TU

RBOSPORTZONE.SE

Annons
Exempel på entréskyltning

SE FILM OM VAD 
MAN KAN GÖR 

PÅ TURBO »

(Fungerar tyvärr inte på papperskopia)

VINTERTIPS!   VINTERTIPS!   VINTERTIPS! VINTERTIPS!   VINTERTIPS!   VINTERTIPS! 

20%
RABATT

(MAX 2 PERSONER) DET ÄR ALLTID BRA VÄDER PÅ TURBO!
GÅR EJ ATT KOMBINERA MED ANDRA RABATTER. GÅR EJ ATT KOMBINERA MED ANDRA RABATTER.

VÄLKOMMEN TILL TURBO EXTREME SPORT ZONE 
TAKPANNEGATAN 21 / UPPSALA / 018–750 50 60 / TURBOSPORTZONE.SE

VÄLKOMMEN TILL TURBO EXTREME SPORT ZONE 
TAKPANNEGATAN 21 / UPPSALA / 018–750 50 60 / TURBOSPORTZONE.SE

GA 3
BETALA FÖR 2

• 78 TRAMPOLINER  

• NINJA WARRIOR BANOR 

• FOAMPIT • HINDERBANOR  

• PARKOURPARK • KLÄTTER-

VÄGGAR M.M. • INGEN 

TIDSBEGRÄNSNING

NORDENS STÖRSTA 

AKTIVITETSARENA FÖR

HELA FAMILJEN

UTUT

https://www.facebook.com/turbosportzone/videos/243466279627046/


ALMTUNA IS
Exempel på grafisk profil samt diverse produktioner för Almtuna IS.

Produktbroschyr 2017 / 2018

Rollup - Välgörenhetsmatchen 2016

VÄLGÖRENHETSMATCHEN ÄR TILL FÖRMÅN FÖR ALMTUNA IS  
OCH AKADEMISKA SJUKHUSETS BARNFOND. HJÄLP OSS ATT HJÄLPA.

VÄLGÖRENHETS- 

MATCHEN 
23 JANUARI 
METALLÅTERVINNING ARENA

Diplom - Välgörenhetsmatchen 2017

VÄLGÖRENHETSMATCHEN 2017 TILL FÖRMÅN FÖR ALMTUNA IS OCH VIGGO FOUNDATION.

PARTNER

TACK FÖR ATT NI  
HJÄLPER OSS ATT HJÄLPA 

INSAMLINGSSTIF TELSEN IDROTT FÖR BARN I  BEHOV
INSAMLINGSSTIF TELSEN IDROTT FÖR BARN I  BEHOV

Vårt Damlag gjorde förra året en bra insats i Div.1. Inför säsong 17/18 har man plockat in en ny tränare och 
lyckats behålla stommen från förra året.  Satsningen fortsätter för att bli ett topplag i Div.1, och på sikt är målet 
att gå upp i SDHL. Bli partner och stötta den fortsatta etablering och satsning mot toppen. 

STÖTTA ALMTUNA DAM 
JAKTEN PÅ EN PLATS I HÖGSTA SERIEN

1312

"Tillsammans" är ett integrationsprojekt vars syfte är att skapa en plattform och mötesplats för de nyanlända, 
och nya medborgare, så att de på ett meningsfullt sätt kan möta det svenska samhället och idrottsrörelsen. 
Projektet drivs av Almtuna IS, Uppsala kommun och delar av Uppsalas näringsliv.

TILLSAMMANS

PROJEKTETS MÅL 
• Skapa fysiska mötesplatser
•  Ge ökad möjlighet till välmående, integration och bättre 

hälsa hos nyanlända flyktingar genom deltagande i fritids- 
och föreningslivet.

• Koppla skola och fritid till ett socialt sammanhang.
• Skapa förebilder och engagemang
•  Bryta barriärer genom att erbjuda skridskoaktiviteter som 

inte är vanligt förekommande i ursprungsländerna.
•  Arbeta med och skapa förståelse för hur det svenska 

samhället fungerar och vår värdegrund baserad på alla 
människors lika värde.

•  I ett första steg etablera projektet i Gränby och därefter  
i andra delar av Uppsala

•  Vårt mål är att nå ut framförallt till tjejer och killar  
på högstadienivå (men även unga vuxna)

"Tillsammans" har syftet att skapa en plattform och 
mötesplats för de nyanlända, och nya medborgare, så att 
de på ett meningsfullt sätt kan möta det svenska samhället 
och idrottsrörelsen. På så sätt skapas en grund för snabb 
etablering och på sikt integrering.

Vi vill hjälpa dem att få en meningsfull tillvaro och nya 
kontakter som leder till en bättre och snabbare integration i 
det svenska samhället. Genom att erbjuda aktiviteter i form 

av skridskoåkning och till exempel fritt inträde till ett antal 
ishockeymatcher, möjligheter till praktik och läxläsning, 
lov-aktiviteter, samt aktiviteter i skolor och bostadsområden, 
skapar vi denna plattform och mötesplats. Syftet i dessa 
aktiviteter att skapa mötesplatser där svenska samhällets 
olika grupper möter varandra och de nyanlända.

För mer info om hur du blir en partner prata med din 
säljare eller ring Andreas Klingberg för mer info.

• Almtunas nätverk
• Sargreklam
• Stor Synlighet på matchtröjan Dam
• Hemsida
• Matchaffischer
• Damtavlan "vi stöttar dam”
• Associationsrättigheter

HUVUDPARTNER DAM 100 000 KR

• Sargreklam
• Nätverk Almtuna
• Synlighet matchtröjan dam
• Damtavlan "vi stöttar dam”
• Hemsida
• Associationsrättigheter

OFFICIELL PARTNER 60 000 KR

• Hemsida
• Nätverk Almtuna
• Damtavlan "vi stöttar dam”

PARTNER 30 000 KR

PARTNERS

HUVUDPARTNERS

Almtuna IS varumärke syns och hörs i de flesta stora medierna  
i Sverige. Här nedan finns statistik från säsong 2016/2017.

HOCKEYALLSVENSKAN
Populäraste ligor i Sverige – Hockeyallsvenskan  
är Sveriges tredje största liga. 
1. SHL  5. Speedway (elitserien) 
2. Allsvenskan i fotboll 6. Handboll (elitserien)
3. Hockeyallsvenskan  7. Bandy (elitserien) 
4. Superettan i fotboll 8. Speedway (allsvenskan)

ALMTUNA I MEDIA
•	Över	250	artiklar	i	lokala	tidningen	UNT	varje	år
•		Ca	5	500	artiklar	i	media	runt	om	i	Sverige	varje	år	
•	Över	60	%	av	Uppsalas	befolkning	är	intresserade	av		
	 ishockey	enligt	en	undersökning	från	Sponsor	insight

SOCIAL MEDIER
•	Facebook:	en	ökning	med	ca	200	%	under	säsong	2016/17
•	Instagram:	en	ökning	med	ca	180	%	under	säsong	2016/17
•	Twitter:	1200	följare

•		Almtuna	Appen	–	ca	2000	aktiva	användare	 
med	en	ökning	på	ca	50	användare	i	veckan

•	Det	skrivs	över	700	inlägg	i	hockeyallsvenskans	 
	 sociala	medier	varje	säsong*

HEMSIDA 
•	255	000	unika	besökare	per	år
•	Ca	5000	sidvisningar	per	dag
•	Över	3500	tittare	per	videoklipp
•	Det	skrivs	ca	2	artiklar	om	dagen	
•	Det	skrivs	över	200	artiklar	om	Almtuna	på	hockey-	 	
	 allsvenskans	hemsida	varje	år,	deras	hemsida	har	 
	 ca	1,8	miljoner	unika	besökare	varje	år*

 *Statistik från Hockeyallsvenskan

ALMTUNA & MEDIA
Arena betydde ursprungligen den med sand beströdda 
cirkulära eller ovala öppna stridsplatsen i romarnas 
amfiteater. Ordet kommer från latinets "arena", en 
finkornig sand som användes för att suga upp och täcka 
det blod, som antikens gladiatorspel gav upphov till. 
Begreppet används även för amfiteatern och liknande 
anläggningar i sin helhet och har senare fått en allmän 
betydelse av skådeplats eller tävlingsplats.
Det låter som hockey i mina öron. Sand kanske inte 
passar så bra på is, men om vi byter ut sanden mot 
is och gladiatorspelet mot hockey - då är det precis 
det här vi håller på med. Det är en modern variant av 
gladiatorspel där 6 kämpar mot 6, inför fullsatta läktare 
i en av Europas modernaste arenor, när den nya arenan 
står klar. Ett skådespel där vi under den mörka halvan 
av året kan sitta i en arena på absolut toppnivå gällande 
service, komfort och förhoppningsvis även på spelet. 

Men en ny arena sätter även andra bollar i rullning. 
Den skapar arbetstillfällen och intäktsmöjligheter inte 
bara för oss som förening, utan även genom alla övriga 
verksamheter som kommer att finns i och runt arenan. 
Arenans betydelse för staden Uppsala kommer att bli 
stor genom dess positiva effekter för besöksnäringen 
i form av arbetstillfällen och ökade intäktsmöjligheter, 
såväl i samband med Almtunas matcher som i övrigt.  

En ny arena ger äntligen Almtuna möjligheten att på 
riktigt satsa mot SHL. Vi kan med en ny arena ge vår 
publik och våra sponsorer den mötesplats som vi har 

saknat, en mötesplats där man i en ändamålsenlig och 
trevlig miljö ser på hockey, men också umgås och träffar 
vänner, gör affärer och ”nätverkar”. 

Ett framgångsrikt hockeylag bidrar även till att det skapas 
en ”vikänsla” och större engagemang bland Uppsalas 
invånare. Uppsala består inte enbart av universiteten och 
ett sjukhus. Vi har även elitidrotten, som Almtuna är en 
viktig del av, som står för stolthet och glädje. Almtuna 
och elitidrotten i övrigt bidrar till att vi kan marknadsföra 
Uppsala som en stad man både vill besöka och bo i. 
Almtuna bidrar till att sätta Uppsala på kartan som den 
verkliga idrottsstad Uppsala vill vara. Med Almtuna i SHL 
så kan vi verkligen ta fart mot att bli det. 

Med detta sagt så ser vi fram emot nästa säsong 
och det vi på sikt bygger tillsammans med er. 
Grunden utgörs av en 
god organisation som 
med en ekonomi i balans 
kontinuerligt tar steg i 
riktning mot målet att  
skapa ett hockeylag  
som tillhör den yppersta 
eliten i landet. 

Allt gott!

VAD BETYDER EN NY ARENA  
FÖR ALMTUNA OCH UPPSALA?

ANDREAS KLINGBERG 
KLUBBCHEF	ALMTUNA	IS

32

Att exponeras på Almtunas matchdräkt är en av klubbens absolut populäraste produkter. 

Exponering på tröjan syns i all sorts media runt om i Sverige under pågående säsong. Detta ger en stor spridning 

av ert varumärke lokalt och nationellt. Det skrivs ca 5500 artiklar om Almtuna IS varje år i olika medier, alltifrån 

Hockeyallsvenskans hemsida, lokala tidningar och sociala medier. Exponering på matchdräkten är perfekt för 

företag som vill synas lokalt och nationellt för varumärkesbyggnad.

MATCHDRÄKT

UTESPELARE 
1.  Bröst centrum .................................................

.................120 000 kr

2.  Bröst vänster .................................................
...................100 000 kr

3.  Bröst höger ..................................................
.......................100 000 kr

4.  Framsida nertill ...............................................................120 000 kr

5.  Axel höger..................................................
..........................100 000 kr

6.  Axel vänster .................................................
......................100 000 kr

7.  Rygg nertill ..........................................................................
120 000 kr 

8.  Rygg upptill ........................................................................1
50 000 kr

9.  Sidor 2 platser .................................................
................100 000 kr

10. Arm ner 2 platser ............................................. 50 000 kr / arm

11. Arm upp 2 platser ........................................... 70 000 kr / arm

12. Byxan framsida..................................................
.............125 000 kr

13. Byxa baksida .................................................
...................125 000 kr

14. Byxa sidor .................................................
...........................100 000 kr

15. Byxa bak .................................................
.................................75 000 kr

16. Damasker fram och bak ........................................100 000 kr

17. Hjälmen fram och sidor ..........................................150 000 kr

18. Hjälmen uppe och bak ............................................100 000 kr

MÅLVAKT 
Målvakterna .................................................

..................................250 000 kr
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Att synas och exponeras tillsammans med Upplands största hockeyklubb Almtuna IS, i form av sargplats, 

matchdräkt eller annan exponering, innebär synlighet lokalt och även nationellt. Exponeringens syfte är  

att bygga varumärke, öka medvetenheten och skapa positiva associationer till just ert företag. Att använda 

ishockeyn och Almtuna IS som en marknadsföringskanal för att nå ut med ert varumärke till publik,  

företag och alla som rör sig i arenan. Här nedan kommer Almtuna IS utbud för exponering.  

Vid köp av exponering tillkommer produktionskostnad av extern leverantör och reklamskatt på 7,65%. 

EXPONERING

TV-sida (kortsida) 
40 000 kr 

TV-sida (långsida) 
30 000 kr

Publiksida  
25 000 kr

SARG TV-långsida 3 meter 
20 000 kr

Publik-långsida 3 meter 
15 000 kr

Kortsida hemmastå  
75 000 kr

LÄKTARSARG

Spelarbås hemma  
30 000 kr

Spelarbås borta  
25 000 kr

Måldomarbåset  
enligt offert

BÅS

Trappor hela  
30 000 kr TRAPPOR

Banderoller långsida  
25 000 krBANDEROLL

Fast skylt  
20 000 krTAKKUB

5

4

”Vi på Xite Consulting har sponsrat Almtuna IS under flera säsonger och är 

mycket nöjda med den synlighet vi får genom att finnas med på matchtröjorna. 

Eftersom våra kunder finns i hela landet är det en winwin-situation. Vi stödjer inte 

bara idrottslivet i Uppsala, vi får också mycket bra exponering av vårt företag.”

Daniel Thunberg, vd Xite Consulting

2017 – 2018
PARTNERSKAP 

”Throwback logo”

Logo för integrationsprojekt ”Tillsammans”



DESTINATION UPPSALA
Exempel på olika kampanjer för Destination Uppsala.

Tack kampanj

Besökare till Uppsala kampanj

Världsklass Uppsala kampanj

Uppsala Peace Party kampanj



Nylansering av unt.se
10 dagars plugg- och bannerkampanj 

Lanseringskanpanj för 24 UNT (buss, annonser, banners m.m.)

UNT Kortet till alla prenumeranter

Världsbäst 
på Uppland!

På unt.se hittar du alltid de senaste nyheterna från Uppland och världen.
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Konferensinbjudan

Annonskampanj ”Världsbäst på Uppland”

MEDIEHUSET UNT
Exempel på grafisk profil samt kampanjer för Mediehuset UNT. 



SWECO
Tre prisbelönta rikstäckande kampanjer i nyfikenhetens tecken i olika medier, tex: annonser, radio, stortavlor, bussreklam, TV och webb. Bland annat 
så gjorde vi den första ”skrapbannern” på internet i Sverige. Bara några veckor senare kom Svenska Spel med sin skrapbanner för Trisslotten.

Annons Annons Pluggannonser

SE EN AV 
FILMERNA  

FÖR SWECO »

(Fungerar tyvärr inte på papperskopia)

Samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur.www.sweco.se

SWECO är Nordens ledande konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. SWECO FFNS, SWECO VBB, SWECO VIAK, SWECO BLOCO, SWECO Theorells, 
SWECO Projektledning, SWECO Energuide, SWECO Position, SWECO Connect, SWECO Grøner och SWECO PIC. SWECO-aktien är noterad på O-listan vid Stockholmsbörsen.

Stockholm, Rom, New York, London, San Francisco, Amsterdam, Paris, Washington DC och Miami.

Vad är vad där nere? (Facit finns på kanten).

En plats med stark identitet är ofta formad av spännande 

arkitektur. Den är en arena under ständig förändring som du 

ändå alltid kan känna igen. God arkitektur gör oss människor 

glada, den stimulerar och skapar energi.   

 SWECO FFNS är ett av Europas största arkitektföretag 

med specialister inom arkitektur, inredning, samhällsplanering 

och landskapsarkitektur. Vi har stort ansvar för att skapa 

miljöer som bidrar till ett människovänligt, spännande och 

hållbart samhälle. 

Det gäller i Luodian New Town i Shanghai, där vi efter 

skandinavisk förebild skapat en stad för 30.000 invånare, liksom 

när våra arkitekter vinner priser för biblioteken i Härnösand och 

Kumla och för Amtsgymnasiet i Roskilde. Det gäller i Kaukasiska 

bergen i Södra Ryssland där vi just nu utvecklar en spa- och 

hotellanläggning och när vi arbetar med att förvandla nedlagda 

regementens lokaler till företagsbyar och universitetscampus 

som kokar av liv och entusiasm.  

 Mer stimulans och energi finns på www.sweco.se   
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Med arkitektur skapas identitet.
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www.sweco.se Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur.
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Mer än 2.000 anställda i nio bolag: SWECO FFNS, SWECO VBB VIAK, SWECO THEORELLS, SWECO BLOCO, SWECO Projektledning, SWECO Industriteknik, SWECO Energuide, SWECO Position samt SWECO Connect.  

Du står i en hiss.
Plötsligt störtar hissen, men just innan 
den når botten hoppar du upp.

Klarar du dig bättre?

Alla frågor har inte givna svar. 

Blir man blötare om man går en viss sträcka

i ösregn än om man springer? Är var sjunde

havsvåg alltid störst? Snurrar kompassnålen om

man står på den magnetiska nordpolen?    

SWECO är Sveriges största konsultföretag

inom teknik, miljö och arkitektur. Som kreativa

konsulter och arkitekter är vi outtröttligt nyfikna

på att ta reda på varför det är som det är och hur

vi kan lösa olika uppgifter på annorlunda sätt.

Bättre, snabbare, vackrare och mer funktionellt. 

I vår värld blir det lösningar som hjälper näringsliv och offentlig sektor

att bli effektivare och att fatta välgrundade investeringsbeslut. Både här

hemma och internationellt.

Resultatet är att vi får ljus och värme, ren luft och rent vatten. Att hus

och anläggningar blir vackra. Att bostäder och arbetsplatser får oss att trivas

och utvecklas. Att nya vägar och broar gör trafiken säkrare och restiden

kortare. Att produktionen blir effektiv, lönsam och miljövänlig. 

Funderingen i rubriken då?

Gå in på www.sweco.se så hittar du både svaret och andra små

funderingar. Välkommen.
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Du sitter i ett flygplan.
En fluga som surrar runt 
i kabinen landar plötsligt 
på din axel.

Blir planet tyngre?
www.sweco.se

Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur.

Du tömmer badkaret.
Virveln i vattnet snurrar 
medsols. Veckan efter badar 
du i Australien.

Snurrar virveln motsols?
www.sweco.se

Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur.

Du är på väg till jobbet.
Ett ösregn överraskar dig 
och du springer sista biten 
istället för att gå.

Blir du mindre blöt?
www.sweco.se

Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur.

Du står i en hiss. 
Plötsligt störtar hissen, 
men just innan den når botten 
hoppar du upp.

Klarar du dig bättre?
www.sweco.se

Sveriges största konsultföretag inom teknik, miljö och arkitektur.

https://www.youtube.com/watch?v=A8wtMwGm010

